Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE – Fone: (87)98136-5630 – WhatsApp: (87)98835-0770

CEP: 55250-000 - Site: www.sanharo.pe.leg.br - E-mail: ouvidoria@sanharo.pe.leg.br

Ofício Nº 184/2024

  Sanharó, 03 de junho de 2024

Exmo. Sr.

César Augusto de Freitas

Prefeito do Município

Através do presente comunico que em Sessão Ordinária realizada no dia 29 de

maio de 2024, foi aprovado por unanimidade, o Voto de Aplauso 043/2024, de autoria do

Vereador Adezuiton José de Almeida, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de

Sanharó, pelo início da construção do Coreto Nair Maria de Oliveira, situado na Praça

João de Almeida, no Distrito de Mulungu.

A construção deste coreto representa um importante avanço na valorização dos

espaços públicos de nosso município, proporcionando um local adequado para eventos

culturais e de lazer, além de resgatar e preservar a memória de uma figura tão

significativa para nossa comunidade.

Atenciosamente,

___________________________________
Rodrigo José Galvão Didier

Presidente